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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61907032D

2. Data e Regjistrimit 07/07/2016
3. Emri i Subjektit GRUNDSTEIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia 9, Rruga Jordan Misja, 
Pallatet Quartum, Kati I, Apartamenti 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e zbatimit te punimeve te pergjithshme 
dhe speciale te ndertimit te objekteve te ndryshme industriale 
dhe civile, private apo publike, ne fushen e studimit e te 
projektitnit ne ndertim dhe te mbikeqyrjes dhe kolaudimit te 
punimeve te zbatimit ne ndertim, pa kufizim; Ndertimi i 
objekteve me konstruksion metalik; Aktivitete ne fushen e 
sinjalistikes dhe sigurise rrugore; Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve te ndryshme teknike ne vepra industriale dhe 
civile; Zhvillimi i zonave rezidenciale dhe tregtare; Ushtrimi 
i cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, 
eksportimin, prodhimin, tregtimin, shitjen, shperndarjen e 
mallrave, pajisjeve dhe materialeve te ndryshme; Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprim tjeter qe ka lidhje apo eshte ne 
funksion te realizimit te objektit si me siper.     

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Fatos Shehaj
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Nga: 01/07/2021 Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andi Ruli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatos Shehaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 66.670,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRUNDSTEIN
E-Mail: andi.ruli@grundstein.al  
Telefon: 0694040140  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-788008-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268837-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE55174E-53E2-4C69-8465-55A252F87BB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55722A6C-0326-49BE-9936-AE6399070250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CD5298-C2B5-4245-8453-AE77B8D3C42E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese Ortakeve.pdf

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434398-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr.1606 Rep., Nr.670 Kol., 
datë 12.12.2019, ku është vendosur: Shitja e 33.33% të kuotave, nga ortaku  Fatos Shehaj  
në favor të Andi Ruli.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elispisku@gmail.com")         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi  Ruli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("66.670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("66,67")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534845-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.06.2020 për miratimin e ndryshimit të selisë së shoqërisë. Largimin e drejtuesit teknik 
z. Luan Bulica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEDF5AC-4F5D-49BA-9637-599BEF77FA5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A72E8C4-2598-44D0-8D1B-2DD6D1A7256F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DA5767-744E-4E65-BE0A-80D32BBD6D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94724D85-3C02-4F1E-9953-3576C542199A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DF9928-9E6F-4EB4-9126-263234933ADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3018D2-E204-42D0-B7D6-29091C38CBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3018D2-E204-42D0-B7D6-29091C38CBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62575D65-05A8-4873-ADCB-9D7564EE7E1F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 9, Rruga "Panorama", Pallatet Quartum, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Jordan Misja, ndertesa nr 3, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Luan Bulica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550482-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet1.pdf

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715037-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Opinioni i ekspertit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanc2020.pdf
20210604Vendim i Asamblese-Rezultati.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760149-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2021 per riemerimin e Fatos 
Shehaj si administrator te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E87EE5-AFCC-47A2-AABF-4299A234D340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337E55C9-4C98-42D2-9A36-98E61EE86240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113AB6C-0A8B-4029-9F1F-E0E35D781880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113AB6C-0A8B-4029-9F1F-E0E35D781880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F84F42-E85E-4715-8057-C1800FBB3EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32688A6E-F1C8-4FC4-BBF6-F2A70E7166FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03049BF6-2141-4ACE-AB34-B3E1D36C5FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F078FE16-C99B-4167-BF4C-E15B00D91830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D5FBDD-71F3-4317-9A51-9416A55C58A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C783806-9D49-4274-9F3A-17E4085FD34B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A28601-7628-4E8D-A781-C910BF109F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE854AC-F354-4B08-947D-A11386648721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549822A0-883C-417E-AD5F-C1BD6A0ECB05
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Shehaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("01/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Shehaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/07/2021")            u be              ("01/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827572-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.12.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0692020499")          u be            ("0694040140")         
E-Mail ishte            ("elispisku@gmail.com")          u be            
("andi.ruli@grundstein.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896637-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.04.2022 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 9, Rruga Jordan Misja, Pallatet Quartum, Kati I, Apartamenti 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
9, Rruga "Panorama", Pallatet Quartum, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D10665C-7894-42AE-B327-42E77C21F182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D10665C-7894-42AE-B327-42E77C21F182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB9D73E-C331-4204-8929-9C342B726DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBDABBD-6270-40A4-A729-F727CFADF775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F995684-8CFA-4C9C-B4B0-70A12E4C1791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72719B61-0AE1-4D67-A107-84D00C619B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AA5268-79FF-49DD-A01D-8732F348E1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AA5268-79FF-49DD-A01D-8732F348E1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0124404F-112D-44F5-B740-4DB280B2E51C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931092-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc2021-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
20220603VA-Rezultatie-albania.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148210-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Grundstein PF 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Miratimit te PF 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Miratimit te PF 2022.pdf

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295791-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VAMiratimBilanci.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VAMiratimBilanci.pdf
BilancGrundstein.pdf

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440319-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67F985D-C26C-497E-94CB-711AC7898483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67F985D-C26C-497E-94CB-711AC7898483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09069768-7FFA-49AA-8124-817B71426DE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD611C3-BF98-4719-8D23-AD771A5D0D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34B4D22-1353-4516-BF8B-9351E0EDEA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CCA08B-5FA6-4F3B-A0F9-B795E2BD164D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18417476-6DB6-49F4-A000-233B1E7ABA8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DF1317-1BF7-4A42-A984-34379EC4D188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27401AB-7740-4CDF-A4AE-3832C7B134EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983CB04E-DFCD-43E2-AC19-5F21608D7A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE106D3-2FC8-4EF1-AB0B-93F719E6B358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB5CAD-1C07-499C-A0F9-2720B66B8665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBA033B-FDD3-40B5-9856-CF2A291D1E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D78315-992D-47C9-B9D0-8201A2A3076D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF23E7-80C2-4311-95A9-F48E6F907DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43EF93E-C58B-4AD5-8136-735E1757C337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB85BEA-1973-44C8-806B-A1FE3D57B115
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleseOrtakve.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
GrundsteinPF.pdf
VendimAsambleseOrtakve.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2945DB9-BE07-4FFC-8E31-A12DC81223C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B59FD8E-EA98-4706-A8B2-1B25A82B8D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC882E2-6BE4-4DB6-BC48-0C803A542355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB68F2E-7CFF-4822-A358-378BEAEA686A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9464DCBB-20AB-4451-8DB6-24F5022ED1B3

